



سید حسن نصرالله: می‌توانیم بر داعش پیروز شویم

دبیرکل حزب الله لبنان با بیان این که طرح گسترش تکفیری‌ها شکست خواهد خورد و اثری از آنان باقی نخواهد ماند، گفت: ما می‌توانیم در برابر داعش پیروز شویم و مساله هم اکنون در عراق و سوریه مساله موجودیت است.

دبیرکل حزب الله لبنان با بیان این که طرح گسترش تکفیری‌ها شکست خواهد خورد و اثری از آنان باقی نخواهد ماند، گفت: ما می‌توانیم در برابر داعش پیروز شویم و مساله هم اکنون در عراق و سوریه مساله موجودیت است. دبیرکل حزب الله لبنان گفت: مقاومت در اوج آمادگی است و دشمن این را از لبنانیها بهتر می‌داند.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما به نقل از شبکه العالم، سید حسن نصرالله در سخنرانی خود به مناسبت آزاد سازی جنوب لبنان در شهر نبطیه گفت: اگر رهبران مقاومت تصمیم بگیرند در میدانهای جنگ حضور یابند، خواهید دید دهها هزار جنگجوی شجاع در میدانها حضور خواهند یافت.

وی گفت: طرح گسترش تکفیرها شکست خواهد خورد و اثری از آنان باقی نخواهد ماند.

دبیرکل حزب الله لبنان گفت: ما می‌توانیم در برابر داعش پیروز شویم و مساله هم اکنون در عراق و سوریه مساله موجودیت است.

سید حسن نصرالله گفت: داعش در برابر دیدگان آمریکا بین عراق و سوریه جا به جا می‌شود.

وی گفت: همه باید خطر داعش را جدی بگیرند و این خطر به طرف مشخصی ارتباط ندارد. نخستین گزینه ای که باید در قبال داعشی‌ها از آن پرهیز کرد سکوت و بی‌طرفی است. حتی کسانی که در کنار داعش می‌جنگند در معرض خطر ذبح قرار دارند. من خطاب به کسانی که به داعشی‌ها دلخوش کرده اند می‌گویم در محاسبات خود تجدید نظر کنند زیرا خود نخستین قربانیان هستند.

وی گفت: از سعودیها می‌خواهم حملات به یمن را متوقف کنند و به طور جدی به راه حل سیاسی بیاورند.

سید حسن نصرالله گفت: ما به شهدای خود افتخار می‌کنیم و هم اکنون همه به سبب فداکاری این شهدا در امنیت به سر می‌برند.

دبیرکل حزب الله لبنان گفت: جنگ بر سر حفظ موجودیت مستلزم شهادت است.

وی گفت: از دولت بحرین می‌خواهم از ادامه ناامید کردن مردم بحرین خودداری و زندانیان سیاسی را آزاد کند.

سید حسن نصرالله گفت: دشمن اشغالگر اسرائیلی توانست جنگ را با ملتهای منطقه تقسیم کند.

دبیرکل حزب الله لبنان گفت: مردم ما در البقاع و بعلبک نمی‌پذیرند که حتی یک تکفیری وحشی در منطقه آنان حضور داشته باشد.

وی گفت: لبنان باید تلاش کند تا شهرک عرسال را از دست گروههای مسلح آزاد کند.

سید حسن نصرالله گفت: جنگ در القلمون ادامه خواهد یافت تا دولت سوریه و مقامات بتوانند امنیت را در مرزهای لبنان و سوریه برقرار کنند.

دبیرکل حزب الله لبنان گفت: اگر دولت سوریه در جنگ با تکفیرها پیروز شود ما پیروزی لبنانیها را تضمین می‌کنیم.